Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.01.2018                № 11

г. Биробиджан

О внесении изменений в распоряжение мэрии города от 11.08.2016 № 231

«О размещении документов стратегического планирования, информации и

сведений, предусмотренных законодательством, в государственной

автоматизированной информационной системе «Управление»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области, в целях обеспечения открытости и доступности информации об

основных положениях документов стратегического планирования городского

округа:

1. Внести в распоряжение мэрии города от 11.08.2016 № 231

«О размещении документов стратегического планирования, информации и

сведений, предусмотренных законодательством, в государственной

автоматизированной информационной системе «Управление» следующие

изменения:

1.1. В Перечне должностных лиц мэрии города, уполномоченных

размещать документы стратегического планирования городского округа и

сведения, предусмотренные законодательством о стратегическом

планировании, в государственной автоматизированной информационной

системе «Управление», утвержденном распоряжением мэрии города

от 11.08.2016 № 231, слова «Сульдина Светлана Ивановна – начальник

отдела архитектуры и градостроительства мэрии города» заменить словами

«Яковенко Максим Николаевич – заместитель начальника отдела

архитектуры и градостроительства мэрии города».

2. Отделу по информатизации и автоматизации оказания

муниципальных услуг мэрии города до 26.02.2018 обеспечить подключение

должностного лица мэрии города, указанного в пункте 1.1 настоящего

распоряжения, к закрытой части портала государственной

автоматизированной информационной системы «Управление» в

2

соответствии с Регламентом подключения и интеграции с государственной

автоматизированной информационной системы «Управление».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании

«ЭСМИГ».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города           Е.В. Коростелев